Tercia dr̄ caritatiua attractio

Quarta dr̄ diuicat̄ p̄tā et naturali inclisio

Quinta dr̄ eq̄tatis et iusticie p̄probatio

Sexta dr̄ fruct⁹ iustoꝝ acquisitio

P̄tā ratio dr̄ amoris diuini onisio. vt. s. oñdaꝝ q̄ deo mlt̄ amar hoīm salutē. ađo q̄ volūtate an- cedēt̄ vult̄ oēs etiā p̄tōres saluari p̄ pniāz. vn̄ Eze. xvij. Nolo morte p̄tōris s̄z ut querat̄ et vi-

nat dīc dñs revertim̄ tuuice. Et. j. Thi. q̄. Qui vult oēs hoīes saluos fieri et ad agnitiōz v̄tit̄ venire. O ḡamorose deo q̄tū d̄berem⁹ cereama re p̄ talī bonitate. o p̄tōr pp̄de q̄ in b̄ deo nos hoīes pl̄ amauit q̄ angelos. q̄ illos statim ut peccauerūt eternāl dānauit. s̄z te ecce q̄t annis peccatē nōdū vloz mō p̄didit. tūme ḡ et age pniāz

Scd̄a rō dr̄ benignitatis miserationis. vt. s. miseri- cordia benignitatis diuicē clarescat i his q̄ querit̄ tur ad pniāz. vñ. Elsa. xxx. Prop̄ea expectat vos deo ut misereat̄ vñ. et Apls Ro. q̄. An i gr̄as qm̄ benignitas dei ad pniāz readducit̄. an diuicias bonitatis ei⁹ et patiētā lōganimitat̄ contēnis.

Tercia rō dr̄ caritatiua attractio. nā ut Phs q̄. li. x. hebo. dīc. Generosus ē anim⁹ būan⁹ n̄ vult̄ trahī nisi amore. et q̄ deo pl̄ plac̄ ex amore ho- minē querit̄ ad pniāz q̄ timore. s̄z vult̄ amabi- lit̄ expectare p̄tōrē magis q̄ statim punire. nā si deo statim p̄tōres p̄deret̄ metu solo pot̄ q̄ amo- re hoīes peniteret̄ et a p̄tōis abstineret̄. et sic v̄a ca- ritas et v̄a pniā nō est̄. ¶ Proinde Leo pa- pa de pe. di. j. c. multiplex. inq̄t Misericordia dei lap- sis būanis subuēt̄ ut nō solū p̄ baptismi graz s̄z etiā p̄ pniā medicinā spes v̄te reparet̄ etiā di- uine inq̄t volūtāt̄ p̄sidijis ordīat̄. s. ex charitate. Declaraat̄ b̄ q̄ p̄mo videm⁹ q̄ deo nō solū pie ex- pectat̄ s̄z insup̄ ex caritate infinita tota die super ostū cordis stat pulsando ut hō sibi apiat̄ p̄ pe- nitētā. Apo. c. iiiij. Ego sto ad ostū et pulso si quis aperuerit intra. t̄c. Sed q̄ multi sunt hoīes q̄ p̄ multitudine p̄tōrē suor̄ timere et t̄p̄s dedigna- t̄ eos suscipere. id oī talib⁹ ilūḡ securitatē p̄stat di- cens hōrāt̄. Hiero. iiiij. Tu aia fornicata es cuz amatorib⁹ multe tñ reuertere ad me et ego suscip- piāte. O dulce vbū. o dulc̄ p̄missio dñi i esu re- uertere inq̄t post q̄ntācūq̄ offensaz multitudi- nē et suscipiāt̄. Deniq; q̄ multi sunt duri ad querit̄ onē ideo ex caritate comiāt̄ penas. Lu. xij. dīc̄ Ego dico vob̄ nisi pniām egerit̄ oēs pibit̄. Ut aut̄ pl̄ alliciat̄ amore. p̄mitit̄ reḡ celestia Mat. iiij. Pniām agite appropin. regnū celoz. Insu- p̄ q̄ multi sunt tā male nature q̄ v̄ba eis nihil p̄sunt. idcirco ex caritate p̄na impēdit̄ v̄bera et flagella. nā q̄re deo nos tot̄ pestilēt̄ guerris et flagellis affligit̄ nisi ut querit̄ et nō peam⁹. Un̄ dīc Gre. Mala q̄ nos hic p̄mūt̄ ad dēu ire p̄pellit̄. Ecce ḡp; q̄ multiplex misericordia nob̄ sub- uenit. p̄f̄ea q̄; deo p̄tōres dānare differt ut tāz multiplici caritate attrahat̄ p̄tōres ne p̄ ant̄.